18/10/2017 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 869

www.diariomunicipales.org.br

Página 76

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017
Publicação Nº 103724

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, torna público a Revogação do processo licitatório acima mencionado.

Eduardo Marozzi Zanotti
Prefeito Municipal

Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 005, 006, 007 E
008/2017

Publicação Nº 103711

RESUMO DE CONTRATOS

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu – CNPJ nº
27.450.683/0001-35

Contratadas: CT Nº: 005/2017 - POLI COMERCIAL EIRELI
EPP - CNPJ/MF n.º 07.255.426/0001-35 - Valor Total: R$
2.271,70 (dois mil, duzentos e setenta e um reais e seten-
ta centavos). CT Nº 006/2017- ADVENTURE DISTRIBUI-
DORA LTDA EPP - CNPJ/MF n.º 09.299.404/0001-00 - Va-
lor Total: R$ 434,40 (quatrocentos e trinta e quatro reais e
quarenta centavos; CT Nº 007/2017- CESCOPEL ATACADO
DISTRIBUIDOR LTDA EPP - CNPJ/MF n.º 13.015.883/0001-
55- Valor Total: R$ 1.785,90 (um mil setecentos e oiten-
ta e cinco reais e noventa centavos); CT Nº 008/2017-
PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP - CNPJ/MF n.º
08.736.288/0001-79 – Valor Total: R$ 1.650,00 (Um mil,
seiscentos e cinquenta reais).

Objeto: Material de consumo (alimentos, limpeza, pape-
laria e informática, para atender a Câmara Municipal de
Ibiraçu, através do processo CMI nº 051/2017.

Vigência: 60 dias contados da publicação do contrato.

Entrega: Imediata

Dotação: - 001001.0103100012.001 – Manutenção das
atividades administrativas e legislativas da Câmara Muni-
cipal de Ibiraçu. 33903000000 – Material de consumo. Fi-
cha 000005. - 001001.0103100013.001 – Reforma, equi-
pamento E ampliação das instalações da Câmara Municipal
- das atividades administrativas e legislativas da Câmara
Municipal de Ibiraçu. 44905200000 – Equipamento e Ma-
terial Permanente. Ficha 000002.

Ibiraçu-ES,10 de outubro de 2017.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente

HOMOLOGAÇÃO PP 002/2017
Publicação Nº 103784

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL
N.º 002/2017

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de seu
Presidente, torna público que nos autos do processo ad-
ministrativo n.º 051/2017, em que se realizou o Pregão
Presencial n.º 002/2017, tendo como objeto a Material
de consumo (alimentos, limpeza, papelaria e informáti-
ca) para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ibiraçu, homologou o resultado do referido certame lici-
tatório e determinou a contratação das seguintes empre-
sas vencedoras: POLI COMERCIAL EIRELI EPP - CNPJ/MF
n.º 07.255.426/0001-35 - Valor Total: R$ 2.271,70 (dois
mil, duzentos e setenta e um reais e setenta centavos).
ADVENTURE DISTRIBUIDORA LTDA EPP - CNPJ/MF n.º
09.299.404/0001-00 - Valor Total: R$ 434,40 (quatro-
centos e trinta e quatro reais e quarenta centavos; CES-
COPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP - CNPJ/MF n.º
13.015.883/0001-55- Valor Total: R$ 1.785,90 (um mil
setecentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos);
PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP - CNPJ/MF n.º
08.736.288/0001-79 – Valor Total: R$ 1.650,00 (Um mil,
seiscentos e cinquenta reais).

Dotação Orçamentária: Dotação: - 001001.0103100012.001
– Manutenção das atividades administrativas e legislativas
da Câmara Municipal de Ibiraçu. 33903000000 – Material
de consumo. Ficha 000005. - 001001.0103100013.001
– Reforma, equipamento E ampliação das instalações da
Câmara Municipal - das atividades administrativas e le-
gislativas da Câmara Municipal de Ibiraçu. 44905200000
– Equipamento e Material Permanente. Ficha 000002.

Ibiraçu-ES, 10 de outubro de 2017.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente da Câmara